
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок четвертої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 серпня 2025 року   № 1019 

 

 

Про затвердження розпоряджень голови обласної ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити розпорядження голови обласної ради: 

 

1. «Про затвердження Положення про преміювання, встановлення надбавок, 

доплат та надання матеріальної допомоги працівникам Управління майном обласної 

ради» від 21 жовтня 2024 року № 305. 

 

2. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 03 січня 2025 року № 5. 

 

3. «Про передачу майна» від 07 січня 2025 року № 7. 

 

4. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 17 березня 2025 року № 67. 

 

5. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 15 квітня 2025 року № 94. 

 

6. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 15 квітня 2025 року № 95. 

 

7. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 15 квітня 2025 року № 96. 

 

8. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 15 квітня 2025 року № 97. 

 



2 
 

9. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 01 травня 2025 року № 109. 

 

10. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 05 червня 2025 року № 145. 

 

11. «Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 30 червня 2025 року № 160. 

 

12. «Про приймання-передачу автомобіля в межах спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області» від 08 липня 2025 року 

№ 166. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


